

**Mr. Ruby ApS**

**Langdalsvej 75, 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**

**2023/24**

---

**CVR-nr. 40 51 89 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2024.

---

Jacob Ruby  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mr. Ruby ApS  
Langdalsvej 75  
8220 Brabrand

E-mail: vin@mr-ruby.dk

CVR-nr.: 40 51 89 59

Stiftet: 14. maj 2019

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jacob Ruby

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med import og salg af vin samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 358.710 kr. mod 324.378 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.683 kr. mod 72.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>358.710</b>	<b>324.378</b>
1 Personaleomkostninger	-240.148	-185.732
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.347	-26.240
<b>Driftsresultat</b>	<b>100.215</b>	<b>112.406</b>
Andre finansielle indtægter	335	2.385
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82.982	-21.067
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.568</b>	<b>93.724</b>
Skat af årets resultat	-9.885	-21.507
<b>Årets resultat</b>	<b>7.683</b>	<b>72.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.683	72.217
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.683</b>	<b>72.217</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.619	71.638
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.619</u>	<u>71.638</u>
Deposita	31.700	30.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.700</u>	<u>30.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>59.319</u></b>	<b><u>102.388</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.292.746	1.352.557
Varebeholdninger i alt	<u>1.292.746</u>	<u>1.352.557</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.229	252.308
Andre tilgodehavender	11.905	10.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.221</u>	<u>6.098</u>
Tilgodehavender i alt	<u>267.355</u>	<u>268.406</u>
Likvide beholdninger	<u>2.138</u>	<u>1.809</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.562.239</u></b>	<b><u>1.622.772</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.621.558</u></b>	<b><u>1.725.160</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	154.709	147.026
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>194.709</b>	<b>187.026</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.189	9.964
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.189</b>	<b>9.964</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	14.520	24.090
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.520	24.090
Gæld til pengeinstitutter	287.252	258.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser	383.943	407.719
Selskabsskat	21.230	4.079
Anden gæld	711.715	833.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.404.140	1.504.080
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.418.660</b>	<b>1.528.170</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.621.558</b>	<b>1.725.160</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	74.809	114.809
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>72.217</u>	<u>72.217</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	147.026	187.026
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.683</u>	<u>7.683</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>154.709</u></b>	<b><u>194.709</u></b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	234.432	180.551
Andre omkostninger til social sikring	3.486	5.181
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.230</u>	<u>0</u>
	<b><u>240.148</u></b>	<b><u>185.732</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>82.982</u>	<u>21.067</u>
	<b><u>82.982</u></b>	<b><u>21.067</u></b>
